prestación de servicios referentes al alquiler de maquinaria para la construcción 
tales como Motomixer, Bombas de Hormigón, dentro y fuera de la ciudad. 

Por lo antes expuesto, la compañía durante el ejercicio económico 
correspondiente al año 2011, ha generado una utilidad de $1,595.62 (mil 
quinientos noventa y cinco con 62/100) 

Atentamente, 

Ing. César Vélez C. 
C.l. 170786924-2 
GERENTE GENERAL 
COVELCAL CIA LTDA.